دولت جمهوری اسلامی افغانستان
وزارت انرژی و آب

پالیسی اداره منابع آب

کابل - افغانستان
28 عقرب سال 1385 مطابق
یکشنبه، 19/11/2006

2 مقدمه
4 اهمیت آب
6 تعریف منابع آب
7 زمینه تشکیلاتی سکتور آب
7 شرکای اصلی منابع آب در سطح دولت و نقش فعلی آنها
9 مقاصد کلی اداره منابع آب
10 مقاصد مشخص اداره منابع آب
10 بخش قانونی
11 بخش تشکیلاتی
13 بخش اجرایی
14 انسجام پالیسی ها در داخل مؤسسات سکتور دولتی
16 ملاحظات نهایی

مقدمه

وزارت انرژی و آب در ماه سنبله سال 1385 (مطابق اگست سال 2006 میلادی) چهارچوب کلی پالیسی "چهارچوب پالیسی استراتژیک برای سکتور آب" را انکشاف بخشید که در آن رهنمود های عمده برای سکتور آب در افغانستان ارایه شده بود. سند مذکور که در این اواخر از طرف شورای عالی تنظیم امور آب تأیید و منظور شده است به موضوعات اداره منابع آب، آب آشامیدنی، آبیاری، محیط زیست و این چنین مسائلی رسیده گی می نماید.